
 1 

 

 

UCHWAŁA NR XV/59/11     

Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia  28 lipca 2011 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2011 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 

 „o samorządzie gminnym” (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591  

z późniejszymi zmianami), oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. „o finansach publicznych” (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rady Miejskiej w 

Mieroszowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy Mieroszów na 2011 rok polegające 

 na :  
 

 1) Zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem 
z tego : 
 

: 1.696.000,- 

  a) Dział 600 - Transport i łączność : 1.696.000,- 
  rozdz. 60078 - Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
: 1.696.000,- 

 
  § 6330 - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
inwest. i zakupów inwest. 
własnych gmin( związków gmin)  

: 1.696.000,- 

      
 2) Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem 

z tego: 
: 393.000,- 

      
  a) Dział 801 - Oświata i wychowanie  283.000,- 
  rozdz. 80101- Szkoły podstawowe : 283.000,- 
  § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
: 283.000,- 

      
  b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
: 70.000,- 

  Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg : 70.000,- 
  § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
: 70.000,- 



 2 

      
          c) Dział 926 - Kultura fizyczna  : 40.000,- 
  rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
: 40.000,- 

  § 6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

: 20.000,- 

  § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

: 20.000,- 

      
 3) Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 

z tego : 
: 2.089.000,- 

  a) Dział 600 - Transport i łączność : 2.089.000,- 
        rozdz. 60078 - Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
: 2.089.000,- 

  § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

: 2.089.000,- 

  
4) 
 
 
 
 
 
 
 
5) 

 
Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   25.389.379,18 
b) plan wydatków :   24.833.079,18 
c) nadwyżka budżetowa : 556.300,-  
d) przychody : 2.180.468,- 
e) rozchody : 2.736.768,- 
 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
 
a) plan dochodów : 27.085.379,18 
b) plan wydatków : 26.529.079,18 
c) nadwyżka budżetowy : 556.300,- 
d) przychody : 2.180.468,- 
e) rozchody : 2.736.768,- 
 

 

 
§ 2 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/47/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 30 
czerwca 2011r., otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
      

§ 4 
       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 



 3 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Mieroszowie  

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2011 rok 

 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.696.000 zł dotyczy Promesy z dnia 

12.07.2011r., zgodnie z którą Gmina Mieroszów otrzyma dotację Z 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z przeznaczeniem na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Kwota przeznaczona zostanie na 

następujące zadania: 

1. Budowa wodociągu zasilającego miejscowość Sokołowsko” dz. 600, rozdz. 

60078, § 6050 wartość zadania: 1 774 000 zł, w tym: dotacja w kwocie 

1 411 000 zł; udział własny 363 000 zł; 

2. „Remont odcinka drogi gminnej nr 116276D Rybnica Leśna –Kamionka” 

dz. 600, rozdz. 60078 § 6050, wartość zadania: 140 000 zł, w tym: 

dotacja w kwocie 125 000 zł; udział własny 15 000 zł; 

3. „Remont drogi gminnej ul. Różana w Sokołowsku” dz. 600, rozdz. 60078, 

§ 6050, wartość zadania: 175 000 zł, w tym dotacja w kwocie 160 000 zł, 

udział własny15 000 zł. 

W związku z wprowadzeniem nowych zadań wystąpiła konieczność 

zapewnienia udziału własnego gminy w kwocie 393.000 zł , dlatego też  

dokonano zmniejszenia wydatków na następujących zadaniach 

inwestycyjnych: 

1. „Budowa Gminnego Centrum Edukacyjno- Sportowego  -  Gimnazjum, 

Szkoła Podstawowa  z salą sportową Etap II Szkoła Podstawowa z   

częścią wspólną  ”,  dz. 801, rozdz. 80101, § 6050 o kwotę: 283 000 zł 

2. Budowa oświetlenia drogowego w ul. Wałbrzyskiej w Mieroszowie dz. 900, 

rozdz. 90015, § 6050 o kwotę: 70 000 zł 

3. „Rozwój infrastruktury turystyczno - rekreacyjnej w strefie pogranicza 

Broumovsko - Mieroszowskiego - 2 etap Ścieżka rowerowa Golińsk - Nowe 

Siodło - Viżnow”,  dz. 926, rozdz. 92605, § §  6058 – 20; 6059 - 20 o 

kwotę: 40 000 zł 



 4 

      

 

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w 

budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków pomiędzy działami, co jest 

wyłączną kompetencją organu stanowiącego, w związku z powyższym 

podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 

Sporządziła 

Iwona Wojciechowska-Zatorska 

Skarbnik Gminy 


